UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
 PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES
CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO – CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA NA
UFRB

RESULTADO  FINAL  DO  PROCESSO  SELETIVO  DE  PROFESSOR/A
SUPERVISOR/A  BOLSISTA  PARA  O  PROGRAMA  INSTITUCIONAL  DE
BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA NA UFRB, EDIÇÃO 2022/2024

Com base na Portaria Nº. 83, de 27 de abril de 2022 e no Edital nº 23/2022, de 29 de
abril  de  2022,  ambos  da  Coordenação  de  Aperfeiçoamento  de  Pessoal  de  Nível
Superior  (CAPES),  que  estabelecem as  normas  para  o  Programa  Institucional  de
Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID), a Universidade Federal do Recôncavo da
Bahia (UFRB), através do Centro de Formação de Professores (CFP), torna público
o  Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  do  Edital  02/2022,  conforme  segue:

Nome Pontuação Resultado Final

01 Adrielle dos Santos Silva 17,0 Aprovado (a) com Bolsa

Amargosa, 20 de outubro  de 2022.

________________________________________________

Profa. Dra. Maria Luzia da Silva Santana  -  SIAPE 1275558
Coordenação do Subprojeto da LedoC: Ciências Agrárias do CFP - UFRB

1

		2022-10-20T09:58:23-0300